	[image: logo szpitala]
	
Powiatowy Szpital im. Władysława Biegańskiego w Iławie

ul. Gen. Wł. Andersa 3, 14-200 Iława
Kancelaria tel. 89 644 96 01, fax. 89 649 24 25
NIP 744-14-84-344
	[image: logo_pn_en_iso_9001_small_0]



Iława, 08.01.2021 r.


dotyczy: wykonanie kompleksowej usługi prania, suszenia oraz obróbki (prasowanie, maglowanie, odkażanie itp.) pościeli i bielizny szpitalnej wraz z usługą transportu brudnej bielizny z magazynu szpitala do pralni oraz transport czystej bielizny z pralni do szpitala dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie w okresie 24 miesięcy nr sprawy 33/2020
Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986)  odpowiada:

Zapytanie 1
Pytanie nr 1
Kierujemy zapytania :
- dot. SIWZ :
1) Rozd. III Pkt 3 ust 3a. Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał co najmniej:
- pralnicę tunelową zakończoną wirówką dla bielizny fasonowej,
Pytanie: czy Zamawiający zaakceptuje posiadanie przez Wykonawcę zestawu pralnicowirówek w barierze 100% stanowiący alternatywne wykonanie procesu prania wodnego dla bielizny fasonowej – jakość wykonania usługi jest tożsama lub wyższa z jakością z pralnicy tunelowej
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2
2) - pralnicę tunelową zakończoną prasą do prania bielizny płaskiej,
Pytanie : czy Zamawiający zaakceptuje posiadanie przez Wykonawcę zestawu  pralnicowirówek w barierze 100% stanowiący alternatywne wykonanie procesu  prania wodnego dla bielizny płaskiej – jakość wykonania usługi jest tożsama lub  wyższa z jakością z pralnicy tunelowej
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3
3) - komorę do dezynfekcji materacy ,
Pytanie : czy Zamawiający zaakceptuje posiadanie przez Wykonawcę zestawu  pralnicowirówek w barierze 100% stanowiący alternatywne wykonanie procesu  prania wodnego z dezynfekcją materacy – jakość wykonania usługi jest dużo lepsza z uwagi na usunięcie dogłębne plam i wszelkich zabrudzeń z jednoczesną dezynfekcją.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4
4) - posiadania samochodów z podzieloną skrzynią ładunkową na odzież brudną i
czystą
Pytanie: czy Zamawiający zaakceptuje transport wymienny: dostarczenie czystej a następnie
 odebranie brudnej bielizny, uniemożliwiający stykania się ładunku czystego z  brudnym w trakcie transportu,
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5
5) – posiadania wdrożonych certyfikatów ISO 9001:2008 oraz ISO 14001:2004
Pytanie: czy Zamawiający zaakceptuje wdrożony przez Wykonawcę własny system kontroli jakości oparty na pełnym zakresie procedur oraz kontroli Punktów Krytycznych w procesie technologicznym- uzupełniony o nadzór Państwowego Inspektora Sanitarnego. Posiadanie certyfikatów ISO nie jest obowiązkowe dla zakładów pralniczych – natomiast stawiany wymóg ich posiadania zawęża grono oferentów i uniemożliwia ich równe traktowanie w postępowaniach.
Rozd. XVIII Pkt 1 ust2
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6
6) - Zamawiający określił termin wykonania usług w terminie 24 godz. od
 poniedziałku do soboty z wyłączeniem dni świątecznych i wolnych od pracy.
Pytanie: czy Zamawiający zaakceptuje obsługę codziennie w dniach od poniedziałku do piątku natomiast obsługa soboty w sytuacji tylko niezbędnej konieczności. Harmonogram obsługi 5-dniowej jest możliwy bez szkody dla prawidłowego funkcjonowania usługi a jednocześnie pozwoli na wprowadzenie ograniczeń kosztów czasu pracy dla Zamawiającego jak również wpłynie na korzystniejszą cenę oferty.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 2
[bookmark: _Hlk60644926]Pytanie nr 1
Czy usługi będące przedmiotem zamówienia są ściśle związane z usługami podstawowymi (tj. usługami w zakresie opieki medycznej, służącymi profilaktyce, zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia), dokonywanymi przez Zamawiającego świadczącego usługi podstawowe? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2
Czy usługi będące przedmiotem zamówienia są niezbędne do wykonania przez Zamawiającego usług podstawowych (tj. usług w zakresie opieki medycznej, służących profilaktyce, zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia)?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3
Czy usługi będące przedmiotem zamówienia nie pozostają w ścisłym związku z usługami niesłużącymi profilaktyce, zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia (np. z operacjami plastycznymi wykonywanymi wyłącznie z powodów kosmetycznych czy też upiększających, testami genetycznymi dla celów ustalenia ojcostwa, badaniami lekarskimi przeprowadzanymi w celu wydania zaświadczenia niezbędnego do otrzymania odszkodowania od ubezpieczyciela itp.)? Jeżeli pozostają w ścisłym związku ww. usługami, to w jakim zakresie?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4
Czy faktyczne wykorzystywanie usług będących przedmiotem zamówienia będzie mieć  miejsce na terenie zakładu leczniczego, w którym wykonywana jest przez Zamawiającego działalność lecznicza?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dysponowania tunelem zakończonym wirówką i dopuści w to miejsce dysponowanie pralnico-wirówką? W obu urządzeniach zastosowana jest tożsama technologia.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6
Pytania dot. wzoru umowy:
1.	Czy Zamawiający obniży karę umowną w §6 pkt. 3 do wartości 100 zł?
2.	Czy Zamawiający obniży karę umowną w §6 pkt. 4 do wartości 100 zł?
3.	Czy Zamawiający obniży karę umowną w §6 pkt. 5 do wartości 200 zł.?Odpowiedź: 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.


Jednocześnie, na podstawie art. 38 ust. 6 w powiązaniu z art. 38 ust. 1 pkt. 1) w/w ustawy Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 13.01.2021 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się dnia 13.01.2021 r. do godz. 10:15
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